En este contexto, de la fecha en que el actor ingresó a la institución 

policial el 25 veinticinco de febrero de 2019 dos mil diecinueve a 

la fecha en que fue separado de su cargo el 7 siete de febrero de 

2020 dos mil veinte, transcurrieron 347 trescientos cuarenta y siete 

días efectivos de servicio, como se aprecia en la siguiente tabla: 

2019 0 3 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31 309 

2020 31 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 

Días laborados 347 

Una vez determinados los días laborados, se procede a establecer la 

proporción que ha de pagarse al actor, por lo que si por 365 días de